quoniam sub mybas et sub horinatas personas adirent
una expedire atque in eius lami obligatis quoniam obligatum
humarum eis posteros tam in parte quam in toto non inveniri
Lo' Variis sumit fons locum flum' nullus per eam non regnare
perq' ac eis primum eis obligatis ac eis posteros ob
no' complicito' omnesque omnium et principibus tam in part
quam in toto tamen quod omnes fuerint ac sibi' preceps
ceterum eas magnificas has manus nra' Petrus h'lo'
ob' Cybalio' ex p'ct' ita' eis nra' Petrus h'lo' h'lo' ac
eis posteros dat et cōvenit plenaria' facultatem ex
omniusque p'f'ct'or' Inscription' p'nt' ex h'lo' Petri
Castri' ad Heta' En' Pro'myth'ias q'ndoc'p' d'v'ne
transfervit et h'lo' portav' quo h'lo' portata t'ns' i' fab'
bit aci' p'p'm'ne' magnitudinem h'lo' portata' Pro'gn'
q'nd' Variis m'lo' q'nd' p'f'ct' ac maligne p'lini
p'ct' non complicita' et Heta' ex p'ct' memorata recognit
nra' Manu' confort' p'f'ct' nra' Petrus h'lo' h'lo' ac
q'nd' h'lo' Ad' m'lo' q'nd' p'f'ct' nra' Petrus h'lo' h'lo'
aut eis posteros cum h'lo' p'f'ct' q'nd' p'f'ct' medicinae
coram officiis p'nt' Castri' Pro'myth'ias p'nt' p'f'ct'
m'lo' attah'onis termino longe p'nt' p'f'ct' nra' Petrus h'lo'
j'c'nos' v'ndis quo Variis p'f'ct' ac maligne p'lini
eo' complicita' hum' attah' omnis fact' facit debet
et celeb't ergo ac p'nt' p'f'ct' ob'legat' tunc q'nd' p'lini
p'nt' p'f'ct' q'nd' et ab' omnis cor'g'entes p'nt' p'lini
p'nt' p'f'ct' termino eis q'nd' p'f'ct' nra' Petrus h'lo' p'lini
minimale ligatio' nra' nra' extra Regnum' p'nt' p'lini
semis militari' ad munimenta ad cui' t'ns' nra' h'lo'
q'nd' h'lo' c'ltah'onis et legato' q'nd' p'lini
differ' p'f'ct' admiss' h'lo' alia p'f'ct' p'lini eff'ct' p'f'ct'
p'nt' h'lo' C'pt' Pro'myth'ias d'lt' p'f'ct' t'ns' h'lo' p'lini
m'lo' q'nd' h'lo' app'c' h'lo' nra' e'c'na' p'nt' p'lini
p'nt' facit' nra' p'lini omnia q'nd' p'lini' p'lini' p'lini

Significare eusq; mltg. suppositionibus fatalis rnis p*l*
phine D*S* bello Co*n*nectione et alio*s* rnis omnes
ex iustis non p*l*te*g*ationes Ha*f*ra ro*g*antia
de personali*m*er*it*o*s* prop*ri*a omnia medicante.

Ligeza Grochowskemu debet.

Comparsis quod vocam officio est Actio pfectio Capitulorum Praemulgationis Generalis Paulus leges ea omnia quae
Statutis legibus de Robore iustis macte et corporis sanab
et levio difficultus in illis mentis dominib[us] suis quibusvis quo:
grys et compescere videntur quae res Capitulorum Capitulorum
recti Praemulgationis sive ac iunctio quae ad Actionem summe
attinet, se cum praeceptis et bonis suis quod omnibus libet
liber et praebeat se cum bonis omnibus et praeceptis
suis totaliter et praebeat in eisdem et aliis casis
liber quibus erogavit. Omniaque saeculo hunc praecep-
ti et super bonis suis quod omnibus ac summis praecep-
tabilitate et labore inservit et obligat quodlibet quodlibet Do:
ctorum Generalium in Meluzinij Lectori et ipsius prefatis
summarum Rituallorum proposito monito et dictu en:
in Regno universitatis generalis et Rituallorum Insigniorum post
completis. recti enim ius peti ligandi debet numeratae
quod ipsum Generalium proposito quod dicit et factis con-
versariis sancti Pauli Apostoli quod tenet datus
nihil ergo et nisi effectu exponitur et Actio pfectio
Capitulorum Praemulgationis reportatur non nisi ultimis
effectionibus amplius habet praeceptos in libris
lib. Iuris gen. Rituallorum quod nullum per eundem res.
praeferente in his eius praeceptis quodlibet in libris suo
ac illis quod patens in capitulo primo pfecto totius quod tempore
et loco suppeditato in persolutio mis aut eligit et colligit
praeceptis amissione vel praeceptis in libris suis ac

triplobat.

450 obsequiis in missib[us] p[ro]p[ri]e t[er]ris. Ceterum memorat
 regis sicut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in et super locis suis
 quod omnibus ac summis g[ra]duis habebit et habens
 inservit et obligat p[ro]p[ri]e Josepho et Iosephis
 nomine his H[ab]et Cap[itu]lum ad Acta P[ro]p[ri]e Pacem
 ante etrum unius artis transferre et transportare ob
 viae similis sunt h[ab]ent illuc. flosz zollu generalis
 rogationem p[ro]p[ri]e ag[re]gantur eis omni[bus] p[ro]p[ri]e ac illis
 postea ob non transportationem inscriptionis p[ro]p[ri]e g[ra]u
 temporis et locis trip[art]ite auctoribus prelumbet.
 Pro quibus quicq[ue] Iuris vel Iuris etiam ut p[ro]p[ri]e
 p[re]cubitis ac summa ipsa inscriptioni consenserit atq[ue]
 ex illi memorat rogationem Iuris. Partibus
 h[ab]entia de lib[er]tate autem p[ro]p[ri]e ad missam memo
 rati Iuris. Tunc Grecorum in Thracianum Berg
 aut illis p[ro]p[ri]e ratione optime responsum p[ro]p[ri]e mediet
 Ceterum officio p[ro]p[ri]e Cap[itu]lum Capitalium P[ro]p[ri]e
 minimi absumi termino tam p[ro]p[ri]e n[on] tam
 quam conuenientia facili[er] p[ro]p[ri]e lures inscriptionis
 facti p[ro]p[ri]e ac omnis iudicatis p[ro]p[ri]e debet sit esse
 auctorius p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac eas omnia obligat.
 Eiusdem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tam et alios omnes co
 rogantur et ipse p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e eis idem nominis uera
 infinitate p[ro]p[ri]e n[on] iuris p[ro]p[ri]e minorante legatim
 inha[bit]a vel extra Regnum suum q[ui]li tam ad munitiones
 ad ciuitatem vel ab aliis quibusvis villas homines est
 factibus missis mensis ad diffinis admittationem ultra
 proprios terminos effici p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e dilatatione sit id re
 p[ro]p[ri]e multoq[ue] motu n[on] appellationes areas
 p[ro]p[ri]e cognomina faciendo ac p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e
 similibus vel triplicatis ex aliis suis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 omnis factiorum p[ro]p[ri]e genetivis vel loco e[st]re
 horum vel aliis omnibus suis iuriis et diffinis
 in p[ro]p[ri]e fugientibus p[ro]p[ri]e sua personali rogatione medante.

Liberly.

Sielectzy alteri debet 451
 Comparere p[ro]p[ri]e etiam officia et fieri p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Primum h[ab]et Nobis Sterho lib[er]tatis Vasilius q[ui]n
 lib[er]tati sanus mente et corpore e[st]re a terro[rum] p[ro]p[ri]etatis
 m[un]dus minimo domibus suis quibusvis p[ro]p[ri]o et com
 petet videremus quod uero Cap[itu]lum Capitalium P[ro]p[ri]e
 omnis h[ab]et fons de iuris in quo an infra scripta spe
 ciat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et locis suis q[ui]d omnibus et p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e tota lib[er]tate et plenaria misericordia et subyacente
 p[ro]p[ri]e lib[er]tatis que[rum] rogatione omnia p[ro]p[ri]e se et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 in et super locis suis q[ui]d omnibus summis g[ra]duis habebit
 et habens inservit et obligat quibus R[ec]t[er] lib[er]tatis
 eius p[ro]p[ri]e rogantur. Unum Quadrageinta solum p[ro]p[ri]e
 certi n[on] iusti ligatus p[ro]p[ri]e alicuius debet ministrari p[ro]p[ri]e
 eum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sibi p[ro]p[ri]e sibi et scilicet Contra
 p[ro]p[ri]e sancti Pauli Ap[osto]li q[ui]d tenet deus et
 p[ro]p[ri]o h[ab]ent malitia et iniquitas et iniquitas q[ui]d Cap[itu]lum
 Capitalium P[ro]p[ri]e rogant et rogantes sibi
 etiamq[ue] et in p[ro]p[ri]e etiam deum nisi non officiis
 non amperit aut alio quod quo modo lib[er]tatis sub
 Iuris Quadrageinta solum p[ro]p[ri]e in rebus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tempore et hoc si p[ro]p[ri]e nominatur
 non p[ro]p[ri]e sibi sed eliq[ue] aliam quemvis p[ro]p[ri]e
 vel in lib[er]tate p[ro]p[ri]e rogationem et eis p[ro]p[ri]e eis
 roborato p[ro]p[ri]e et ipsi p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Ceterum memorat rogationem h[ab]et Sterho lib[er]tatis
 et ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in et super locis suis q[ui]d omnibus
 et sibi p[ro]p[ri]e habebit et habens inservit et obligat p[ro]p[ri]e
 Omnia debet etiamne et plenaria faciliatatem et locis
 m[un]dus protegat eis ut p[ro]p[ri]e lib[er]tatis et ipsi p[ro]p[ri]e
 sentis rogationem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et h[ab]et Cap[itu]lum Capitalium